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Papildus informācija par projektu „Uzņēmējdarbība, sievietes un atbalsts:  

sieviešu uzņēmēju resursu centru tīkls Latvijas un Krievijas pierobežu rajonos”  

 

Krievijas Federācijas Sankt-Pēterburgas profesionālās izglītības iestāde “Sociāli 

ekonomiskais institūts” ir izstrādājusi projekta pieteikumu, kurā „Zemgales reģiona 

kompetenču attīstības centrs” (turpmāk - ZRKAC) ir uzaicināts kļūt par partneri projektā 

„Uzņēmējdarbība, sievietes un atbalsts: sieviešu uzņēmēju resursu centru tīkls Latvijas un 

Krievijas pierobežu rajonos” (“Entrepreneurship, women and advice: a network of resource 

centers for women entrepreneurs in the border areas of Latvia and Russia”                               

(turpmāk – Projekts) programmas “Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programma 

2014.-2020. gadam” ietvaros. 

 

Projekta mērķis: iedvesmot, apmācīt un atbalstīt uzņēmējdarbības uzsācējas. 

 

Plānotais projekta ieviešanas laiks: 2019.-2020.gads 

 

Projekta ietvaros plānotā aktivitātes:  

1. Latvijas reģionos (Latgalē un Zemgalē - ZRKAC) un Krievijā (Pleskavas 

apgabalā) izveidot ekonomiski aktīvo sieviešu resursu centru tīklu.  

2. ZRKAC 3.stāvā izveidot uzņēmējdarbības atbalsta  resursu centru, kas nozīmē, ka 

uzņēmējdarbības atbalstam tiks iegūts tehniskais aprīkojums ap 30 000 vērtībā, kas 

nodrošinās atbalstu uzņēmējdarbības uzsācējām un attīstītājām mārketinga 

aktivitāšu veikšanai, ražojumu un pakalpojumu attīstībai un virzīšanai 

starptautiskajā tirgū. 

3. Ievietot informāciju par uzņēmumiem starptautiskā elektroniskā katalogā. 

4. Organizēt starptautisko izstādi, kurā piedalās gan veiksmīgi biznesa projekti, kā arī 

biznesa idejas, kurām nepieciešama virzība starptautiskā tirgū.  

5. Sagatavot 5 mentorus. 

6. Dot iespēju uzņēmējām piedalīties mācību semināros-  “Projektu menedžments”, 

kura saturs un metodika izstrādāta sadarbībā ar Stokholmas universitāti un 

“Digitālās tehnoloģijas uzņēmējdarbībā” 

 

Plānotie rezultāti: samazināts bezdarba līmenis, attīstīta uzņēmējdarbība. 

 

Projekta budžets: Projekta kopējās izmaksas ir 249 000,00 euro, no tām programmas un 

pašvaldības līdzfinansējums ZRKAC aktivitāšu īstenošanai ir 50 000,00 euro, ko 

veido Jelgavas pilsētas pašvaldības priekšfinansējums 45 000,00 euro (90 %) un 

Jelgavas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums 5 000,00 euro (10%). 

Projekta iesnieguma apstiprināšanas gadījumā Finanšu nodaļai būtu nepieciešams 

Jelgavas pilsētas pašvaldības budžetā iekļaut Projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu un līdzfinansējumu 2019.gadā – 20 000,00 euro, 2020.gadā – 

30 000,00 euro.  

 

 

 


